
                   

 

 

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 

 

Data: 14.02.2025 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në 

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri   Operatori i Blerjeve të Përqendruara    

Adresa   Rruga “Rreshit Çollaku”, Godina Nr. 6 /337 Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) 

Tel/Faks 0696092745   

E-mail     sektori_mallrat@obp.al  

Ueb-faqe www.obp.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Proçedurë e hapur” marrëveshje kuadër me disa 

operatorë ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 36 (tridhjetë e gjashtë) 

muaj. 

Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve)  

2.1  Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve) REF-38119-02-14-2025 

Loti 1-REF-38121-02-14-2025 

Loti  2-REF-38123-02-14-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Materiale të Buta dhe Veshmbathje” 

për Akademinë e Sigurisë, Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit e ndarë në 2 (dy) lote : 

Loti 1- “Blerje materiale të Buta” për Akademinë e Sigurisë, Drejtoria e Përgjithshme e Policisë 

së Shtetit 

mailto:sektori_mallrat@obp.al
http://www.obp.al/


Loti 2- “Blerje veshmbathje” për Akademinë e Sigurisë, Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së 

Shtetit 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):    

Dyshek -  39143112-4 

Batanije -39511100-8 

Jastëkë - 39516120-9 

Veshje sportive- 18412000‐0 

 

 

6. Fondi limit: “Blerje Materiale të Buta dhe Veshmbathje” për Akademinë e Sigurisë, Drejtoria 

e Përgjithshme e Policisë së Shtetit me fond limit të përgjithshëm  11,620,350 (njëmbëdhjetë 

milion e gjashtëqind e njëzet mijë e treqind e pesëdhjetë ) lekë pa TVSH e ndarë në dy lote: 

Loti 1- “Blerje materiale të Buta” për Akademinë e Sigurisë, Drejtoria e Përgjithshme e Policisë 

së Shtetit me fond limit: 7,232,350 (shtatë milion e dyqind e tridhjetë e dy mijë e treqind e 

pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

Loti 2- “Blerje veshmbathje”, për Akademinë e Sigurisë, Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së 

Shtetitme fond limit : 4,388,000 (katër milion e treqind e tetëdhjetë e tetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhjetë) 

ditë nga data e nënshkrimit të minikontratave brenda afatit 36 mujor të marrëveshjes kuadër 

 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:04/03/2025  Ora 11:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 



a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 


